
Dokumentat që kandidatët duhet të  kenë për tu rregjistruar  në Masterin Shkencor janë :  

1. Dipllome e shkollës së lartë ose Dipllomë Bachelor  

2. Lista e notave  

3. CV  

4. 2 fotografi  

5. Certifikata të ndryshme mbi kualifikime të ndryshme   

6. Botime te ndryshme  

7. Mandati i Arketimit për Tarifen e Rregjistrimit  

Afati i rregjistrimit të kandidatëve pranë Degës së Informacionit Studentor dhe Rregjistrimeve  është 

deri më datën 21.10.2010 

Kriteret e përzgjedhjes së kandidatëve në Masterin Shkencor :  

1. Nota mesatare mbi 8     80 – 100 pikë  

2. Eksperience si pedagog    1 – 10 pikë  

3. Kualifikime të ndryshme    1 – 15 pikë  

4. Rezultate Sportive     1 – 5 pikë  

5. Eksperiencë si trajner     1 – 5 pikë  

6. Eksperiencë drejtimi të lartë në sport   1 – 5 pikë  

7. Botime       1 – 10 pikë   

 


